POLSKI

WARSZAWA

Wtorek dnia 3 Sierpnia r. 1830.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.
Kwar. złp. 3. Nr pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich.

Wiadomości Krajowe

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 17 (29) lipca 1830 r.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

Stósownie do decyzji Najjaśniejszego Cesarza JMci i Króla.

Otrzymuje szpadę honorową z napisem: „za waleczność”, *W sztabie głównym*. W części generała kwatermistrza jenerałnego, porucznik Franciszek Zandrowicz. Otrzymują żadaną dymisję, dla przejścia w służbę cywilną: *W korpusie inwalidów i weteranów*.